
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 
  

   
P O R T A R I A     Nº 210 / 2016 

  
 

  
  A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Rio 
Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento 
Geral da Universidade. 
 
  
   
 
 

R E S O L V E: 
 

  
 
 

           Designar a servidora ELISANGELA NOBRE MARTINS FERREIRA, 
matrícula SIAPE 1732992, para cumulativamente com as atividades que 
desempenha exercer a atribuição de DIRETORA PRO TEMPORE DE ARTE E 
CULTURA / DAC (CD4), vinculado da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, pelo 
período de 10 a 19 de fevereiro de 2016, por motivo de ferias da titular. 
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Em 10 de fevereiro de 2016    
 

 
 
 
  

Profª. Drª. Lúcia de Fátima Socoowski de Anello 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura   


